Quod esse superius in triplici gradu sit, quo sit verum. Propositione. 1. A. B. C.

Triplices esse inferius an latius posse ex membrorum parte. vbi supra. D. E. F.

Est superius naturis corporalibus non competit. vbi supra. F.

Est superioris deo. Intelligentijs, & celorum animabus diuini mode copit. vbi supra. A. F.

Est duplex, sicut se vel stabile, & variable primum determinate mensuratur sed non secundum primū est esse
 superius quod triplicis est, sicut vero est esse infactus. vbi supra. G. H.
 Est non per se, sed per accidentem mensurari contingit. vbi supra. I.
 Est quod (sicut hunc Authorem) superius dicitur, a proposito dictum est, tamen. vbi supra. H.
 Est est, & terminata communis, & participatur ab ea, vbi supra. O.
 Est participatur a quoque infra ipsum est, sicut omnes continet perfectiones. vbi supra. S. T. V.
 Est dicitur quod infinitum est, sicut omnes continet perfectiones. vbi supra. S. T. V.
 In est, oīa vienuntur entia, sicut purificato facta est, in cuius multitudine fit
 esse quod prima sit rerum creatarum. vbi supra. B. C.
 Ad esse est in potentia quodcumque ab alio est, vbi supra. B.
 Ad esse per additionem, tamen, quecumque alia ab esse sunt, vbi supra.
 Est duo potest dicere, vbi supra.
 Est quod super omnia circa sit, vbi supra. D.
 Est quod (ex eo quod est latius ceteris creaturis) sit prima rerum creatarum. vbi supra. E. F.
 Est creatum quid latissimum est, cum ad oīa se extenderat entia, vbi supra. F.
 Est quod enti primo & vero propinquus est dicatur. vbi supra. G. H.
 Est proprius est Dei effectus, vbi supra. G.
 Est quod non multiplicetur nisi per compositionem finiti cum infinito, vbi supra. M. N.
 Est quod in intelligentiis recipiatur, vbi supra. O.
 Est a magis compositis & minus perfectis magis participatur contraria, vbi supra. E.
 Est creatum primum quod intelligenter totum esse dicatur, vbi supra. E. F.
 In esse creato variis effundi modis reperimus, per quos creata ipsa ad diuersa praedamenta & genera entis determinantur, vbi supra.
 Est quorūcunque quantum ex se est unum est & simplex, in quo non est diuersitas, vbi supra. Propositione. 5. V.
 Est ad rerum manifestationem facit, Propositione. 6. F.
 Est si non est creatura, sed est in potentia ad esse, Propositione. 9. X.
 Est duplex est, vbi supra. Z.
 In esse quo vivere & intelligere referuntur, Propositione. 12. E.
 Est in alio per sui ipsius modum, est esse in eo perfecte, Propositione. 15. X.
 Est Dei ad Dei perfectiones se habet modo conuerso, sicut habeat esse creature ad creature perfectiones. Propositione. 18. F.
 Est Dei in comprehensibile est, vbi supra.
 In esse sunt gradus, vbi supra. L.
 Est quod a causa prima sit per creationem, reliquæ vero bonitates per informationem, vbi supra. Q. R.
 Est et prima perfectionem, vbi supra. S.
 Ex esse oīs & bonitas, & perfectio sumitur, Propositione. 21. H.
 In esse omnes variantur perfectiones, Propositione. 23. H.
 Est variatur ad naturam variationem, & ad variationem esse cetera variantur perfectiones, vbi supra. H.
 Est naturaliter non determinatur nisi quia indeterminata natura recipiatur, Propositione. 24. G.
 Ex esse rei receptionis modum eportet recipere, vbi supra. X.
 Est est actus efficientia, Propositione. 25. A.
 Est actuale est duplex, species, & individui, vbi supra. B.
 Est & motus differunt in potentiam & adiutum, vbi supra. E.
 Est aliquid in alio est duplicitas, vel in rōto, vel in tubo. vbi supra. I.
 Est vel recipiunt formam, sicut in substantiis abstractis, vel recipiunt efficientiam compositam ex materia & forma, ut in materialibus substantijs, Propositione. 29. H.
 Per Efficientiam & naturaliter suam res ad certum genus & ad certam speciem determinatur, Propositione. 4. P.
 Efficientia ab esse dicta est, quia in potentia est ad esse, vel quia est id a quo suum esse. B. C. n. Per se primo

primo sunt a forma, ex consequenti aut a materia fluere potest. Propositione. 26. C.
 Nulla efficientia causata tantum est actualitatis quod in rerum natura per se posuit existere sine alio superaddito actu, quod est esse, quilibet tamen, creatra efficientia tantum est actualitatis (excepta materia efficientia) quod per se intelligi potest absit; alio fibi superaddito actu. Propositione. 26. L. M.
 Efficientia oīs tam simplex quam composta sicut est determinata recipit, vbi supra. N.
 Ad Efficientiam principaliter competit forma, Propositione. 28. B.
 Exemplar causale rationem habet, exemplum vero est quod ad exemplaris fit similitudinem. Propositione. 14. A.
 Existendi duplex est modus, formalis, s. & causalis, Propositione. 24. B.
 Expansionis inter aliqua quid dicatur, Propositione. 14. F.
 Ad Efficientiam aliquid cum alio quid sit, Propositione. 2. Y.
 Extensis fine divisione esse non potest, extraneum magis quasi advenit, hoc duerum sonat. Propositione. 14. N.
 Extraneum opus est, si proportionatum ponit, vbi supra. P.

De Litera F.

Figere se alibi est determinate operari in illud. Propositione. 16. G.
 Finis necessitatem imponit agenti, Propositione. 1. R.
 Est finis & bonum idem, Propositione. 23. D.
 Non fit aliquid ex duobus in actu, nec ex duobus in potentia, Propositione. 21. E. & Propositione. 24. M.
 Felicitas vienna (ex puris naturalibus acquiri possibilis) est, speculatorum secundum Scientiam de causis in prologo, B. G. H. I. k. L.
 Felicitas est intellectum quietans, vbi supra. F.
 Felicitas est animo operatio secundum virtutem perfectam, vbi supra. G.
 Felicitas Politica est secundum prudentiam operari, & felicitas speculatoria est secundum Methodum speculatorum, vbi supra.
 Felicitas contemplativa secundum Philosophos nobilior est felicitate politica, vbi supra. H. I. k.
 Felicitas tria de te videtur dicere, vbi supra. K.
 Felicitas in pura & abstracta bonitate, & non in corporali & materiali est ponenda, vbi supra. P.
 Felicitas finis est operatorum perfectum & per se sufficiens bonum, vbi supra. K.
 Forma necessitatibus imponit materice, fornicatio aut agentis, Propositione. prima. R.
 Forma in materia non tanq; perfectionis pot est esse quicunque est et est a materia separata, Propositione. N.
 Forma abstracta est infinita, sed non infinitum ens, vbi supra. N.
 Forma sunt sicut numeri, vbi supra. P. & Propositione. 30. G.
 Formae omnes existentes in potentia, in prima materia, actu sunt in primo more, Propositione. 8. E. & Propositione. 12. C.
 Forma magis materialiter contineat quam conuenio, Propositione. 9. R.
 Formæ duplex est modus, vbi supra. Z. & & Propositione. 25. H.
 In Formis per se existentibus, & in materia recipiunt est modus omnino contrarius, vbi supra. & Propositione. 10. M. & supra. Propositione. 4. F.
 Formæ materiales dividuntur, Propositione. 14. K.
 Formæ alter sunt in intelligentiis supramis, alter in intelligentiis intimes, vbi supra. Q.
 Forma nec dividitur nec multiplicatur nisi per materialm, Propositione. 17. P. & Propositione. 21. M. & Propositione. 25. H.
 Formarum corporalium multæ sunt corruptioni subiectæ, non quidem per se primo, sed subiecti corruptionis, Propositione. 24. P. & Propositione. 27. K.
 Formarum realium, & intentionalium discordem, vbi supra. S.
 Forma & species idem, Propositione. 25. G.
 Forma & species qualiter effectus primi esse dicuntur, Propositione. 26. Z.

Forme eductæ proprie datur supra materiam. Propone. 17. E.

Forma materialis materia indiget deferente in sua essentia & in sua fixione. vbi supra. k.

Forma materialis quando dimini & quando deflui datur. vbi supra.

Forma nec elementum est, nec ex elementis. Propositione. 29. Q.

Forma quælibet materialis ipsam materię efficiam attingit. Propositione. 31. E.

Forma qualibet materialis ipsam materię efficiam attingit. Propositione. 16. R.

Fortia dicitur de cuius manibus nihil eripi potest. Propositione. 16. R.

D: Littera G.

G Entra quare materie rationem habere dicantur. Propositione. 2. Q.

In Genere quodcumq; est, limitatum, & determinatum est. Propositione. 4. Z.

Ad Genus aliquod certis determinatorum quoddcumq; creatum. vbi supra. F.

(In Complemento) formam medianam inter potentiam & actionem dicit. Propositione. 13. N.

Ad Genus aliquod determinata nequeunt representare quod in nullo claudetur genere, sed omnius

generum continent perfectiones. vbi supra. Q.

In Genere alterius siue intelligentie, & alterius sensibilia hec. Propositione. 17. F.

Generis & differentie ratio unde sumatur. vbi supra. G.

Genus a specie qualiter differat. vbi supra. G.

Genus cur de differentia predicari nequeat. vbi supra. G. H.

Ad Genus aliquod predicamentale quod determinari possint. Propositione. 22. E.

Geneticis forma idem q; speciei forma sit, Genus enim

in specie aliud quam species ipsa non est. Propositione. 15. G.

Generabile omne duos h̄ terminos materialiam. S. & formam. Propositione. 4. B.

Generabile omne materialis partem suam, non enim generatur materia aut forma, sed compositū

ex utriusq;. Propositione. 25. M.

Generabile & corruptibile omne illud est, quod cum alio in materia comunicat. Propositione. 26. B.

Generabili ab aliis in tempore esse dicuntur. Propositione. 31. B.

Generans ex re alia quid importet. Propositione. 25. M.

Generari ex re alia non potest, consensu ex tota materia sua. vbi supra. M. N.

Ad generari ex alio duo sequuntur Propositione. 29. P.

Generationis & corruptionis modus contrarius est. Propositione. 1. N.

Per generationem humana perpetuatur species. Propositione. 5. T.

Generans ex re alia quid importet. Propositione. 9. E.

Generatio & corruptio in illis inferioribus contingunt, pp longe distare a primo. Propositione. 9. E.

& Propositione. 24. P.

Generatio unius semper est alterius corruptio. Propositione. 16. A.

Sub Generatione non cadens, nec sub corruptione cadit, vbi supra.

Generatione via generator compositionem per se, & formam ex consequenti. Propositione. 27. K.

Generatione via non fieri in actu, nec omnino ex non ente, sed ex ente in potentia. Propositione.

29. Q.

Ad generationem huius individui non facit nisi hoc individuum corpus. Propositione. 30. O.

Generatio multipliciter potest capi. Propositione. 32. N.

Generatio virtus cuius inferioribus sit collata. Propositione. quinta. T Propositione. 2. B. &

Propositione. 24. P.

Generatum diminutum est, cum generatione non sit nisi via ex diminutione in complementum. Propositione. 25. P. Q.

Id ex quo generatur res non est ipsa res, sed est pars res. Propositione. 29. Q.

Generatum omne essentia habet ex acta, & potentia compositionem. vbi supra.

Quod generatum omne huius substantiam sicut in tempore fit per ens primum purum pendens, quo-

Gradus ensium plures sunt. Propositione. 19. Y.

Cur Gratia dicantur ab auctore perfectiones quas Deus rebus creatis induit. Propositione. 21. V.

D: Littera H.

H Emispherium superius & Hemispherium inferius quid sunt. Propositione. 2. L.

Hominis subtilis & grossi differentia. Propositione. 4. S. & 2. B. & Propositione. 10. G. R.

Homo magis propriæ rationalis, quam intellectus dicitur. Propositione. 25. O.

D: Littera I.

E: Littera J.

I Deo in Deo qualiter sint. Propositione. 10. C.

Ignis cur virtus dicatur. Propositione. 18. I.

Quae ignis denominationem subspicere posset. Propositione. 19. F.

Ignis licet infrigidari non posset impensus tamen potest effici & aliquam caloris remissionem pati, ut

in eius parte patet qua aeterni attingit. Propositione. 10. C. C.

Ignis cum maxime calidus sit omnium calidiorum est. Causa, Propositione. 22. D.

Immago apta nata est ducere in cognitionem eius, cuius est immago. Propositione. 8. A.

Non indigens alio ut operetur, nec indiget alio ut existat. Propositione. 15. G.

Non indigens alio ad sui substantiationem tripliciter potest conjugere. vbi supra. I.

Indigena omnis quoquo pacto ex compositione contingit. Propositione. 21. D. E.

Indigere nulla re potest quod omnino simplex est. vbi supra. H.

Liber. Propositione. 25. R.

Individuum multitudine in eadem specie ex materia proueni. Propositione. 4. HH

Individuantur alia a primo per aliquid materiale, sed prima causa per suum esse purum individua-

tur. Propositione. 9. X. Y. Z. & 2. B.

Individua cum idem sit q; incomunicabile, homo individuum non potest esse, vel efficiere, vel forma-

Individuo multitudine in eadem specie ex materia proueni. Propositione. 4. HH

In narrabile & incognoscibile quo si omne non habens causam. Propositione. 6. X. L. M. N.